
Advanced Ochrana hlavy s helmou LED Light AU-C04

Výhody přilby LED osvětlení:

1. Je to super nejlehčí, jen 220 g, a dobře větrané,

2. Beetle zvířata helma strukce, fixovaná brouk a speciální atraktivní design.

3. technologie In-mold: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla,

4.Thicken PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.

5.High hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.

6.with úprava patent Headlock spony, PA popruhy, omyvatelné vycpávky, odnímatelná clona.

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


7.Lining Pad vybaven hot-lisování technologií.

8. Certifikace: CE-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.

Specifikace off road helmy světla:

Otvory: 6

Hmotnost: 320 g

Materiál: PC + EPS technologie In-mold 

Patentovaný úprava s LED světlem

Nylon řemínek & amp; ITW přezka

 

Detail fotografie z rychlého helmy světla:

http://www.helmetsupplier.com/products/Helmet-Accessories.htm
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html










Můžeme přijmout individuální komponenty přilby na základě své oblíbené, není
třeba dodatečných nákladů a otevřít nové formy.









 



Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než jeho měření ze
strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Máme přísný systém managementu jakosti v každé fázi výrobního procesu. A bude mít každý přilbu v hromadné výrobě
budou striktně podle kvality a designu předvýrobní vzorek.  



 

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále používají profesionální
zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house testovací laboratoř byla postavena podle
EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo
jej poslat na testovací organizace třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!





  

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za účelem zlepšení
účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním námořním společnostem & amp;
Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku & amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty
nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!





& Gt; & gt; & gt; Dobře vyškolený & amp; zkušení technici mohou odpovídat na vaše dotazy v
angličtině pohotově
& Gt; & gt; & gt; Go-to-zasedání poskytl během určitých diskusí projektových
& Gt; & gt; & gt; poskytnout vám naše know-how v oblasti strojírenství a vývoje produktů k dosažení
optimální produkce
& Gt; & gt; & gt; Důvěrné laboratoř poskytuje ochranu pro vaše projekty před jakýmkoli poškozením
expozice
& Gt; & gt; & gt; Velmi přesné a výkonné 3D tisk & amp; ruční formování
& Gt; & gt; & gt; vám poskytne náhledy prototypu, aby bylo zajištěno uspokojení
& Gt; & gt; & gt; skutečném měřítku kontrola kvality během všech výrobních fází
& Gt; & gt; & gt; Přesné závazek lodní
& Gt; & gt; & gt; Superior po-prodejní servis

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

